市 有 地 売 払 申 請 書
令和    年    月    日

　　豊川市長　竹　本　幸　夫　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所
　　　　　　　　　　　　　　　申込者　氏    名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあってはその所在地、名称及び代表者氏名)
                                    　電　　話

    下記のとおり市有地の売払いを願いたく関係書類を添えて申請します。
記

１　物件の表示
	所在地

豊川駅東土地区画整理事業３２街区６画地
	地目

宅地
（畑）
	地積　　　　　㎡

１４１．２０㎡

２　売買価格

	金　額
	億

￥
	千
１
	百
０
	十
３
	万
６
	千
５
	百
０
	十
０
	円

０

３　利用計画
４　添付書類
　⑴　住民票の写し（個人が購入する場合。共有名義で購入する場合は全員分必要）
　⑵　法人登記簿謄本（法人が購入する場合）
　⑶　誓約書
　⑷　同意書兼市税滞納情報照会書
５　その他
⑴　共有名義で契約を予定される方は、連名で記入してください。
⑵　売買契約書用収入印紙は申請者が負担します。
⑶　所有権移転登記に係る登録免許税は申請者が負担します。
物件番号１